

Fiberbyg ApS

Sundvej 12 D
4600 Køge
CVR-nr. 40 52 99 77

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Finn Lindau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Fiberbyg ApS Sundvej 12 D 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 40 52 99 77 |
| | Stiftet: 7. maj 2019 |
| | Hjemsted: Køge |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Finn Lindau |
| Revisor | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Modervirksomhed | Comflex Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.600 kr. mod -5.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.916 kr. mod -7.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet, men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindsud fra anpartshaveren.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> | <u>2020/21</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | -3.600 | -5.700 |
| Resultat før finansielle poster | -3.600 | -5.700 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.438 | -1.432 |
| Resultat før skat | -5.038 | -7.132 |
| Skat af årets resultat | 1.122 | 0 |
| Årets resultat | -3.916 | -7.132 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.916 | -7.132 |
| Disponeret i alt | -3.916 | -7.132 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.123 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.123 | 0 |
| Likvide beholdninger | 22.852 | 27.891 |
| Omsætningsaktiver i alt | 23.975 | 27.891 |
| Aktiver i alt | 23.975 | 27.891 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -20.025 | -16.109 |
| Egenkapital i alt | 19.975 | 23.891 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.000 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.000 | 4.000 |
| Passiver i alt | 23.975 | 27.891 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 40.000 | -8.977 | 31.023 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.132 | -7.132 |
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | -16.109 | 23.891 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.916 | -3.916 |
| | 40.000 | -20.025 | 19.975 |

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindskud fra anpartshaveren. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.438 | 1.432 |
| | 1.438 | 1.432 |
